COMUNE DI OPI

Via San Giovanni, 50 — 67030 Opi ( AQ)
Tel: 0863 910606 Fax: 0863 916078 Cod. Fisc.: 00181620667

Rret. 28 /C del 24.9¢. Zo/x

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

OGGETTO: IMPEGNO E SUCCESSIVA LIQUIDAZIONE , DELLA SPESA RELATIVA
ALL’ACQUISTO DIVISA PER L’AGENTE Di POLIZIA LOCALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

v

Vista ia nota prot. 3104 del 12/05/2017 con la quale si chiedeva al Sig. Berardini
Mauro, l'interesse ad essere assunto come Agente di Polizia Locale, per un
massimo di cinque mesi presso il Comune di Opi;

Considerata I'accettazione dello stesso pervenuta tramite mail il 20/05/2017;
Vista la comunicazione di assunzione n. 0106617200913824;

Ritenuto opportuno provvedere all'acquisizione della divisa, per il Ruolo che il
dipendente dovra ricoprire;

Y VYV

DETERMINA

> Approvare preventivo di spesa della ditta International Company Services, S.r.l.,
pervenuto al protocollo comunale al n. 3671 del 21/06/2017, per euro 322.35 iva
(22%) inclusa.

> Affidare l'incarico ,impegnare e liquidare la somma di euro 322.35 iva inclusa (22%)

alla ditta International Company Services, S.r.l.,con sede in Avezzano,(aq) via

Cavour,11- 67051,

Imputare la spesa al capitolo 101202/1 impegno 111/2017 ;

CIG: ZTA1F1611A

Dare atto che la liquidazione della spesa avverra a presentazione della fattura

regolarmente visitata dal responsabile del servizio

YVVYVY

La presente determinazione & soggetta a pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni e
diventera esecutiva al momento della pubblicazione della stessa.

1l Res%ﬁ}eyﬁewizio Finanziario
sa A/(kle%ecilia
/ T

=

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
La pre?)%te determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorie mﬁa\az'f%f-’ﬂ"f fino

al..Qé .20,1 1£ J r_':.:}."!:;l ‘.ﬂ-h
Opi )4\ 4 TLMESSO NOTIFICATORE
web www.comune.opi.aq.it QC’{Z»' e U e-mail info@comune.opi.aq.it




